
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA ( CN ) �: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 4141 /IV.05 Cortemilia, 2 novembre 2023

Determina conferimento incarico esperto esterno per Corso di preparazione Esame
DELF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il PTOF;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante
"Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

RILEVATO che l’istituzione scolastica necessita di madrelingua francese per un corso di
preparazione all’esame DELF degli alunni delle classi III scuola secondaria di I grado;

VISTO l’art.40 della legge 27.12.1997, n. 449 che consente la stipulazione di contratti
a prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per
sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento dell’offerta formativa e
per l’avvio dell’autonomia scolastica;

CONSIDERATO che la Sig. NEGRO MARYLENE nata a MENTON (FRANCIA) il
11/09/1979 possiede i necessari requisiti in relazione ai titoli culturali e attività
professionali;

VISTA la richiesta di autorizzazione al Liceo “S.G. Calasanzio” di Carcare per il
conferimento dell’incarico alla Sig. Negro Marylene

DETERMINA

- le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di conferire alla sig.ra Negro Marylene l’incarico per l’attività di preparazione
all’esame DELF che si terrà il 7 febbraio 2024 (luogo ancora da stabilire);
- di perfezionare l’affidamento del servizio di cui trattasi, con la sottoscrizione di un
incarico per un costo orario di € 35,00 LORDO DIPENDENTE per un massimo di €
836,46 da imputare sull’Aggregato A3 -1;
- di nominare il Dirigente Scolastico prof Giuseppe Boveri Responsabile Unico del
Procedimento..

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it

		2023-11-07T14:47:07+0100
	BVRGPP63T27A182N




